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Z łóż życzenia 
Dagmarze - 12 XII
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Dagmara Gała

z Ziemnic

Walerianowi - 15 XII

Walerian Włodarczak 

z Kąkolewa

Dagmara to imię pochodzenia
skandynawskiego. Oznacza
"sławny dzień". Dagmara z werwą
planuje swoje życie. Jest pełna
ambicji i oryginalna. Ma bogatą
osobowość i wszechstronne zain-
teresowania. Nie daje się jednak
do końca poznać. Wiele z tego, co
dzieje się w głębi jej duszy, pozos-
taje tajemnicą. Dagmara często
swoimi decyzjami zaskakuje oto-
czenie. Jest osobą niezależną,
czasem nawet nieobliczalną. W
miłości od swojego partnera ocze-
kuje całkowitego oddania. Jej
związek musi być perfekcyjny. Wie
jakiego domu pragnie i urządzi go
zgodnie ze swoimi planami oraz
gustem.

Dagmara jest lubiana, ale brak
jej stałych przyjaciół. Wszystko
wokół niej się zmienia. Do tego jest
osobą skrytą, na zewnątrz ra-
dosną, niebywale aktywną i cie-
kawą, ale niedającą się do końca
poznać. Nie dopuszcza do swoich
tajemnic nikogo, za to z łatwością
odczytuje intencję innych i bez
trudu dopasowuje się do otocze-
nia. Bez niej świat byłby nudny. 

Dagmara nigdy nie ulega sło-
mianemu zapałowi. Posiada
ogromny potencjał i prawdopodob-
nie wykorzysta go w życiu. Z ła-
twością przyswaja sobie wiedzę i
zdobywa niezbędne doświadcze-
nie. Nie podejmuje nudnej, żmud-
nej i ograniczającej pracy. Musi
mieć pole do popisu, poczucie nie-

zależności i swobodę działania.
Dobrze sprawdzi się jako przed-
siębiorca, laborantka, naukowiec,
a także stewardessa, czy specja-
listka reklamy. 

Imieniny obchodzi także: 24
maja, 20 grudnia.

W naszej gminie mieszka tylko
pięć pań o imieniu Dagmara.
Wszystkie są młodziutkie. Najwię-
cej, bo 27 lat ma Dagmara Rataj-
czak z Osiecznej. Natomiast
najmniej, 6 latek, ukończyła Dag-
mara Gała z Ziemnic. Pozostałe
trzy mieszkają w Osiecznej, Je-
ziorkach i Wojnowicach. Wszyst-
kim Dagmarom życzymy samych
radosnych dni w życiu. 

Walerian to imię pochodzenia
łacińskiego. Wywodzi się od
słowa oznaczającego "mocny",
"silny", "zdrowy". Osoby noszące
imię Walerian w dzieciństwie
mogą spotkać przeszkody w wy-
rażaniu własnych oczekiwań i
uczuć. Są bardzo wrażliwe. W
młodym wieku mają dystans do
spraw materialnych. Często ocze-
kują pomocy rodziny w pierw-
szych samodzielnych krokach w
dorosłość. Czas aktywności za-
wodowej Waleriana to okazja do
poznania różnych metod zarob-
kowania. Pojawia się koniecz-
ność nieustannego zabiegania o
godziwe wynagrodzenie, ale i po-
trzeba długiego zdobywania do-
świadczenia zawodowego.
Dobrze czują się prowadząc swój
mały biznes.

Walerian ma wyśmienite ma-
niery oraz kulturę osobistą. Wi-
doczna jest jego charyzma w
każdym działaniu. Przyciąga do
siebie pomyślność i szczęśliwe
zbiegi okoliczności. Walerian to
znawca życia. W działaniu kieruje
się nie tylko zdrowym rozsąd-
kiem, ale i uczuciami. W miłości
jest wymagającym partnerem i
prowadzi udane życie intymne.
Preferuje związki, w których part-
ner wykazuje cechy aktywności i
zaradności życiowej. Istotne dla
niego jest dobre wzajemne dopa-

sowanie się i zrozumienie swoich
oczekiwań.

Dla Waleriana szczęśliwą
liczbą jest 11, porą roku wiosna i
lato, pomyślnymi dniami - ponie-
działek i wtorek, kamieniami - dia-
ment i topaz, a zwierzętami - lew,
słowik i słoń. Walerian to dosko-
nałe imię dla osób urodzonych w
znaku Barana. Imieniny obchodzi
także: 29 stycznia, 14 kwietnia,
23 sierpnia, 15 i 17 września, 27 i
28 listopada. 

W naszej gminie mieszka tylko
jeden Walerian. To pan Włodar-
czak z Kąkolewa. Życzymy mu
przede wszystkim zdrowia.

Wszystkie archiwalne wydania “Przeglądu
Osieckiego” znajdziesz na www.osieczna.pl

Lidia Bartkowiak, Agnieszka
Durowicz, Jolanta Flak, Natalia
Róższczka i Agata Walkiewicz -
uczennice klasy II gimnazjum w
Osiecznej - realizują w tym roku
szkolnym projekt gimnazjalny pod
nazwą „Z angielskim za pan brat”.

Dziewczyny kierują swoje działa-
nia do uczniów klas 1-3 szkoły
podstawowej, chcąc im przybliżyć
angielskie słownictwo o różnorod-
nej tematyce. Złota polska jesień,
kojarzona z pięknymi barwami,
zainspirowała uczestniczki pro-

jektu do przypomnienia w listopa-
dzie uczniom klasy pierwszej nazw
kolorów w języku angielskim. 

Czytelników “Przeglądu Osiec-
kiego”, nie tylko tych najmłod-
szych, również zachęcamy do
zabawy z kolorami i odnalezienia

nazw 10 barw. Wyrazów można
szukać poziomo, pionowo lub na
skos. 

A uczniowie, którzy znajdą 10
nazw kolorów i prześlą to rozwią-
zanie do redakcji, wezmą udział w
losowaniu nagrody.

ZABAWA Z KOLORAMI PO ANGIELSKU

I    G    J    N    C    B    T    O    R    V    W    R    E

T    T    W    P    R    R    R    Y    M    P    P    U    A   

F    Q    O    I    Y    O    T    Z    U    C    M    W    V     

R    X    F    N    E    W    V    M    M    P    F    I    G     

T    M    W    K    L    N    O    M    M    P    S    D    E      

Y    N    B    P    L    V    J    R    K    A    O    Q    V     

L    G    L    W    O    L    R    D    R    L    P    O    Z     

O    P    A    H    W    U    E    T    F    G    R    E    D     

R    W    C    I    N    B    N    G    Y    C    C    O    X     

A    J    K    T    K    C    B    N    R    U    M    D    I      

N    J    A    E    Z    N    U    F    U    E    M    X    R      

G    R    E    E    N    E    Y    B    H    M    Y    Z    K   

E    V    F    K    I    Z    W    M    I    I    S    R    J     

D    X    A    P    U    R    Q    U    W    O    W    D    B    

E    F    J    K    Q    S    B    L    U    E    J    M    F  


